

Абай  атындағы №31  жалпы  білім беретін мектептің
2022-2023-2024  оқу  жылдарындағы білім сапасының  динамикасы.

	2021-2022 оқу жылы
	2022-2023 оқу жылы
	2023-2024 оқу жылы
	Динамика


	47 %
	54,6%
	57,8 %
	10,8%



                                Динамика: 57,8% - 47% = 10,8% 


Абай  атындағы №31  жалпы  білім беретін мектептің 
2023-2024  оқу  жылындағы білім сапасының  динамикасы

	2023-2024  
оқу жылы
	Білім сапасы
	2023-2024  
оқу жылы
	Білім сапасы
	2023-2024  
оқу жылы
	Білім сапасы
	2023-2024  
оқу жылы
	Білім сапасы
	Динамика

	І тоқсан
	47,1 %
	ІІ тоқсан
	52,8%
	ІІІ тоқсан
	56,5%
	ІV тоқсан
	57,8 %


	10,7%



                                Динамика: 57,8% - 47,1% = 10,7% 
 

Мектеп  директоры:                        Н.Ахметов
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2022-2023-2024  оқу  жылдарындағы қатаң   есепте  тұратын   құжаттарды  берудің
салыстырмалы  қорытындысы.

	2021-2022  оқу жылы
	2022-2023  оқу жылы
	2023-2024  оқу жылы

	9 сынып
аттестат
	11 сынып
аттестат
	9 сынып
аттестат
	11 сынып
аттестат
	9 сынып
аттестат
	11 сынып
аттестат

	144
	60
	155
	65
	149
	78

	Үздіктер
	Алтын белгі
	Үздіктер
	Үздіктер
	Алтын белгі
	Үздіктер
	Үздіктер
	Алтын белгі
	Үздіктер

	9
	2
	3
	11
	0
	10
	7
	5
	4



                     

2022-2023-2024  оқу  жылдарындағы  негізгі орта  мектепті  бітіру  туралы
салыстырмалы  білім сапасы.

	қ/с




	


Оқу  жылы
	Оқушы саны


Оқушы саны
	Емтихан тапсырғаны
	босатылғаны
	қорытындысы
	сапа
	үлгерімі
	Орта  балы
	«Үздік аттестат» иегерлері

	
	
	
	
	
	     Үздік 











ү
	
Екпінді 
	
орта
	


«2»
	
	
	
	

	1.
	2021-2022
	144
	144
	-
	  9
	67
	68
	-
	52,7%
	100
	3,6
	9

	2.
	2022-2023
	155
	155
	-
	 11
	72
	72
	-
	54%
	100
	3.6
	11

	3.
	2023-2024
	149
	148
	1
	 8
	72
	69
	
	54,5%
	100
	3,8
	7





2022-2023-2024 оқу  жылдарындағы  жалпы орта  мектепті  бітіру  туралы
салыстырмалы  білім сапасы.

	қ/с




	


Оқу  жылы
	Оқушы саны


Оқушы саны
	Емтихан тапсырғаны
	босатылғаны
	қорытындысы
	сапа
	үлгерімі
	Орта  балы
	«Алтын белгі» иегері     
	«Үздік  аттестат» иегері

	
	
	
	
	
	    Үздік 


	 Екпінді 
	    орта
	      «2»
	
	
	
	
	

	1.
	2021-2022
	60
	60
	-
	  5
	35
	20
	-
	66,6%
	100
	3,7
	2
	3

	2.
	2022-2023
	65
	65
	-
	 10
	31
	24
	-
	63%
	100
	3.8
	0
	10

	3.
	2023-2024
	78
	78
	-
	 10
	38
	30
	
	63%
	100
	3,9
	5
	4




         Директордың  оқу  ісі жөніндегі   орынбасары:                 Т.Қалдыбаева

            

                                                                                 Бекітемін
                                                                                Мектеп   директоры:                             Н.Ахметов

2021-2022-2023  оқу  жылдарындағы қатаң   есепте  тұратын   құжаттарды  берудің
салыстырмалы  қорытындысы.

	2020-2021  оқу жылы
	2021-2022  оқу жылы
	2022-2023  оқу жылы

	9 сынып
аттестат
	11 сынып
аттестат
	9 сынып
аттестат
	11 сынып
аттестат
	9 сынып
аттестат
	11 сынып
аттестат

	113
	65
	144
	60
	155
	65

	Үздіктер
	Алтын белгі
	Үздіктер
	Үздіктер
	Алтын белгі
	Үздіктер
	Үздіктер
	Алтын белгі
	Үздіктер

	5
	3
	4
	9
	2
	3
	11
	0
	10



                     

2021-2022-2023  оқу  жылдарындағы  негізгі орта  мектепті  бітіру  туралы
салыстырмалы  білім сапасы.

	қ/с




	


Оқу  жылы
	Оқушы саны


Оқушы саны
	Емтихан тапсырғаны
	босатылғаны
	қорытындысы
	сапа
	үлгерімі
	Орта  балы
	«Үздік аттестат» иегерлері

	
	
	
	
	
	     Үздік 











ү
	
Екпінді 
	
орта
	


«2»
	
	
	
	

	1.
	2020-2021
	113
	 113
	-
	  5
	54
	54
	-
	52%
	100
	3.6
	5

	2.
	2021-2022
	144
	144
	-
	  9
	67
	68
	-
	52,7%
	100
	3,6
	9

	3.
	2022-2023
	155
	155
	-
	 11
	72
	72
	-
	54%
	100
	3.6
	11





2021-2022-2023  оқу  жылдарындағы  жалпы орта  мектепті  бітіру  туралы
салыстырмалы  білім сапасы.

	қ/с




	


Оқу  жылы
	Оқушы саны


Оқушы саны
	Емтихан тапсырғаны
	босатылғаны
	қорытындысы
	сапа
	үлгерімі
	Орта  балы
	«Алтын белгі» иегері     
	«Үздік  аттестат» иегері

	
	
	
	
	
	    Үздік 


	 Екпінді 
	    орта
	      «2»
	
	
	
	
	

	1.
	2020-2021
	65
	65
	-
	  7
	36
	22
	-
	66%
	100
	3.7
	3
	4

	2.
	2021-2022
	60
	60
	-
	  5
	35
	20
	-
	66,6%
	100
	3,7
	2
	3

	3.
	2022-2023
	65
	65
	-
	 10
	31
	24
	-
	63%
	100
	3.8
	0
	10



        

                                 
                             Директордың  оқу  ісі жөніндегі   орынбасары:                 Т.Қалдыбаева


            










                    
  Бекітемін
                                                               Мектеп   директоры:                           Н.Ахметов

  2022-2023  оқу  жылындағы  9-сынып  оқушыларының  қорытынды  
аттестаттаудағы  қорытынды  бағалары.
      
	қ/с





	


Пәндер
	Оқушы саны


Оқушы саны
	Емтихан тапсырғаны
	босатылғаны
	Бағалары
	сапа
	үлгерімі
	Орта  балы

	
	
	
	
	
	

«5»
	

«4»
	

«3»
	

«2»
	
	
	

	1.
	Қазақ  тілі 
	155
	155
	-
	19
	72
	64
	-
	58,7
	100
	3,7

	2.
	Алгебра
	155
	155
	-
	19
	69
	67
	-
	56,7
	100
	3,7

	3.
	Орыс  тілі мен әдебиеті
	155
	155
	-
	36
	60
	59
	-
	61,9
	100
	3,8

	4.
	Таңдау пәндері
	155
	155
	-
	22
	73
	60
	-
	61,2
	100
	3,7

	1
	Биология
	25
	25
	-
	3
	12
	10
	-
	60
	100
	3,7

	2
	Химия
	50
	50
	-
	11
	19
	20
	-
	60
	100
	3,8

	3
	География
	27
	27
	-
	2
	15
	10
	-
	62,9
	100
	3,7

	4
	Физика
	27
	27
	-
	3
	13
	11
	-
	59,2
	100
	3,7

	5
	Әдебиет
	26
	26
	-
	3
	14
	9
	-
	65,3
	100
	3,7

	
	Жалпы:
	775
	775
	-
	118
	347
	310
	-
	60,6
	100
	3,7



               
2022-2023  оқу  жылындағы 11-сынып  оқушыларының  қорытынды  
аттестаттаудағы  қорытынды  бағалары.
        
	

қ/с

	

Пәндер
	Оқушы саны



	Емтихан тапсырғаны
	босатылғаны
	                Бағалары
	сапа
	үлгерімі
	Орта  балы

	
	
	
	
	
	


«5»
	


«4»
	


«3»
	


«2»
	
	
	

	1.
	Қазақ тілі мен  әдебиеті
	65
	65
	-
	11
	34
	20
	-
	69,2
	100
	3,8

	2.
	Алгебра және анализ бастамалары
	  65
	65
	-
	14
	30
	21
	-
	67,6
	100
	3,9

	3.
	Қазақстан  тарихы
	65
	65
	-
	13
	34
	18
	-
	72,3
	100
	3,9

	4.

	Орыс тілі мен әдебиеті
	65
	65
	-
	16
	30
	19
	-
	70,7
	100
	3,9

	
	  Таңдау пәндері
	Д.ж.тарихы
	6
	6
	-
	1
	4
	1
	-
	83,3
	100
	4,0

	
	
	Әдебиет
	8
	8
	-
	-
	-
	8
	-
	-
	100
	3,3

	
	
	Ағылшын тілі
	5
	5
	-
	5
	-
	-
	-
	100
	100
	5,0

	
	
	Информатика
	9
	9
	-
	4
	3
	2
	-
	77,7
	100
	4,2

	
	
	Физика
	15
	15
	-
	4
	7
	4
	-
	73,3
	100
	4,0

	
	
	География
	14
	14
	-
	2
	8
	4
	-
	71,4
	100
	3,8

	
	
	Биология
	6
	6
	-
	1
	4
	1
	-
	83,3
	100
	4,0

	
	
	Орыс әдебиеті
	2
	2
	-
	1
	1
	-
	-
	100
	100
	4,9

	
	Жалпы:
	325
	325
	-
	72
	155
	98
	-
	72,4
	100
	4,0



                 Директордың   оқу  ісі    жөніндегі  орынбасары:                 Т.Қалдыбаева










